
Vodácký kurz  

pořádaný 3. 6. – 6. 6.  na řece Ohři 

 
Kurz je pořádán především pro 2. ročníky SZŠ. 

 
Informace: 

 

 Záloha: 518,- zaplatit do 26. 5. 2024 na účet školy pomocí QR kódu přes 

Bakaláře. 

 Záloha bude použita na zapůjčení lodí, pádel a záchranných vest, přepravu 

bagáže po dobu celého kurzu. 

 Při placení zálohy si na stránkách školy v sekci vodácký kurz vytisknete a 

vyplníte potvrzení o vaší zdravotní způsobilosti účastnit se vodáckého 

kurzu, souhlas zákonných zástupců s kurzem a potvrzení o bezinfekčnosti.  

 Všechny tři vyplněné dokumenty odevzdáte vedoucímu kurzu do 31. 5. 

2024  (Rous M.) 

 

Sraz: nádraží v Ústí nad Labem 6:15 hod. dne 3. 6. 2024 
 

Zájezd si financuje každý sám na místě a budete potřebovat: 

 vláček = asi 600 - 700 kč/os/ 2 ces - platí si žák 

 kanoe, záchranná vesta, pádlo = 400 kč/os/kurz = součást zálohy 

 přeprava zavazadel =  118 kč/os/kurz = součást zálohy 

 kempování= 400 - 500 kč/os/kurz - platí si žák 

 sprchování v kempu =  30 kč/os./ - platí si žák  

 vaše strava cca 1 000,- kč./kurz, ale záleží na vás, jak a co si kde 

nakoupíte, či jakou zásobu si s sebou přivezete. 

 (částka se může malinko lišit) = Odhad je cca 2.750,- Kč.  

 

Co vše s sebou budete potřebovat: 

 Občanský průkaz a průkaz zdravotní pojišťovny 

 Spacák + stan + karimatku + baterku, někdo kytaru či jiný hudební 

nástroj, pláštěnku, oblečení do deště (člověk nikdy neví), boty do vody 

(ne žabky, holínky, podpatky), nikdo nepojede v pantoflích 

 Ešus a lžíci, vařič, kotlík, baterku, opalovací krém, plavky, ruksak do 

kánoe, krosnu = ne kufry! a také ne PC, notebooky atd.!! 

 Mějte připraveny v peněžence malé bankovky a drobné, protože budeme 

vybírat na ubytování. 
 

Mgr. Miroslav Rous – vedoucí kurzu, Mgr. Petra Mrázková, Mgr. Václav Votrubec,  

Mgr. Zuzana Hrušková, Mgr. Kristýna Kopečná, Mgr. Eva Rohanová - zdravotnice 


